Grundejerforeningen Pileurtvej/Salvievej 2010

Resultatopgerelse for perioden 1-1-2010 til 31-12-2010

INDTAGTER
Kontingenter
Diverse
INDTAEGTER | ALT
UDGIFTER

Feellesarrangementer

Administration

Kontorartikler, porto, gebyr til PBS, hjemmeside, mv.

Mgder, generalforsamlinger m.v.
Medlemskab af PL

Forsikringer

Advokat og faglig konsulentbistand
Administration i alt

Vedligeholdelse
Vejbelysning
Feellesarealer

@vrig drift
Vedligeholdelse i alt

UDGIFTER | ALT
Resultat for renter og ekstraordinzere poster

Renter
Ekstraordinaere indtaegter (1)

ARETS RESULTAT
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114.800
1.500
116.300
-4.922
-1.741
-4.214
-4.746
-3.984
-1.375
-16.060
-19.185
-44.075
-5.230
-68.490
-89.472
26.828
73
8.000
34.901
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Balance pr. 31-12-2010

AKTIVER

Likvide beholdninger

Bank, driftskonto 73.199

Bank, aftaleindskud (2) 100.000
Kassebeholdning 368

Likvide beholdninger i alt 173.567

AKTIVER | ALT 173.567

PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo 163.873

Byggeri af skur -33.995

Arets resultat 34.901

Egenkapital i alt 164.779

Kortfristet gaeld
Diverse kreditorer 8.788
Kortfristet geeld i alt 8.788

PASSIVER I ALT 173.567
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Noter

(1) Kompensation i forbindelse med aflevering af fallesarealer.

(2) Indskud er bundet 3 maneder af gangen, pr. 31-12-2010 er de bundet til 18-2-2011

Pategning og godkendelse

Taastrup, d. 8-2-2011

Regnskabet 'ryenheyet. revideret, og beholdninger er afstemt med kontoudskrifter.

Esben Birkesholm

Taastrup, d. 8-3-2011

Godkendt af bestyrelsen

ol

Bo Hatting, formane”’

/&(’L&K&’

Mette Lauenborg
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Casper'Thygesérf

Taastrup, d. 12-4-2011

Godkendt pa foreningens generalforsamling.

Dirigent
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Ali Eskandari
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